

B.2.6 Registra la etapa del Presupuesto de Egresos Pagado.

- a) El extracto de la balanza de comprobación al cierre del periodo de evaluación, que muestre la cuenta del Presupuesto de Egresos Pagado (saldos iniciales, movimientos del periodo y saldos finales), o

Reporte en C:\MSARCP\PROGRAMA\19-10-Reg\2020R1-046.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA					
RFC: MQPES010K23					
BALANZA DE COMPROBACIÓN DE 01 ENE 2020 A 30 JUN 2020					
5.1.3.5.5	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	0.00	52,671.29	0.00	52,671.29
5.1.3.5.8	DESECHOS	0.00	125,668.88	0.00	125,668.88
5.1.3.7.5	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	0.00	11,699.97	0.00	11,699.97
5.1.3.7.5	VIÁTICOS EN EL PAÍS	0.00	11,699.97	0.00	11,699.97
5.1.3.8	SERVICIOS OFICIALES	0.00	519,771.12	0.00	519,771.12
5.1.3.8.2	GASTOS DE INTEREN SOCIAL Y CULTURAL	0.00	519,771.12	0.00	519,771.12
5.1.3.9	OTROS SERVICIOS GENERALES	0.00	386,921.00	0.00	386,921.00
5.1.3.9.2	IMPUESTOS Y DECRETOS	0.00	386,921.00	0.00	386,921.00
5.2	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS AYUDAS	0.00	3,498,222.79	0.00	3,498,222.79
5.2.2	TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	0.00	129,088.00	0.00	129,088.00
5.2.2.1	TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES	0.00	129,088.00	0.00	129,088.00
5.2.2.1.1	TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS	0.00	129,088.00	0.00	129,088.00
5.2.4	AYUDAS SOCIALES	0.00	3,366,222.79	0.00	3,366,222.79
5.2.4.1	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	0.00	3,366,222.79	0.00	3,366,222.79
8	CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	0.00	618,858,388.18	0.00	618,858,388.18
8.1	LEY DE EGRESOS	0.00	272,085,805.52	0.00	272,085,805.52
8.1.1	LEY DE EGRESOS ESTIMADA	0.00	144,987,228.82	0.00	144,987,228.82
8.1.2	LEY DE EGRESOS POR EJECUTAR	0.00	64,386,687.25	0.00	64,386,687.25
8.1.2.1	LEY DE EGRESOS ESTIMADA	0.00	64,386,687.25	0.00	64,386,687.25
8.1.4	LEY DE EGRESOS DEVENGADA	0.00	64,311,978.25	0.00	64,311,978.25
8.1.4.1	LEY DE EGRESOS DEVENGADA	0.00	64,311,978.25	0.00	64,311,978.25
8.1.5	LEY DE EGRESOS RECONCILIADA	0.00	0.00	0.00	0.00
8.1.5.1	LEY DE EGRESOS RECONCILIADA	0.00	0.00	0.00	0.00
8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	0.00	344,448,498.02	0.00	344,448,498.02
8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	144,987,228.82	0.00	144,987,228.82
8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO	0.00	144,987,228.82	0.00	144,987,228.82
8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	0.00	162,664,282.97	0.00	162,664,282.97
8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	0.00	162,664,282.97	0.00	162,664,282.97
8.2.3	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	17,757,862.95	0.00	17,757,862.95
8.2.3.1	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	0.00	0.00
8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	17,757,862.95	0.00	17,757,862.95
8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	0.00	148,938,987.54	0.00	148,938,987.54
8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	0.00	148,938,987.54	0.00	148,938,987.54
8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	0.00	11,838,987.54	0.00	11,838,987.54
8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	0.00	11,838,987.54	0.00	11,838,987.54
8.2.6	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00	11,824,752.81	0.00	11,824,752.81
8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00	11,824,752.81	0.00	11,824,752.81
8.2.7	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	11,824,758.81	0.00	11,824,758.81
8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	11,824,758.81	0.00	11,824,758.81
TOTAL DE LA BALANZA:		0.00	1,888,788,597.26	0.00	1,888,788,597.26

VISTA PRELIMINAR IMPRIMIR SALIR

- b) Auxiliar Mayor de la cuenta del Presupuesto de Egresos Pagado, o

Reporte en C:\MSARCP\PROGRAMA\19-10-Reg\2020R1-046.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA					
RFC: MQPES010K23					
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2020					
8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO				
SALDO INICIAL:		34,364,878.18	0.00	34,364,878.18	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	13,292.98		34,377,171.06	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	927.28		34,378,098.34	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	1,829.64		34,379,927.98	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	18,289.86		34,398,217.84	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	175,978.64		34,574,196.48	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	13,998.56		34,588,195.04	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	11,488.66		34,599,683.70	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	28,179.21		34,627,862.91	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	1,195.86		34,629,058.77	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	77,419.51		34,706,478.28	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	12,346.17		34,718,824.45	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	6,971.81		34,725,796.26	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	44,852.92		34,770,649.18	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	2,775.22		34,773,424.40	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	24,592.85		34,798,017.25	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	2,558.78		34,800,576.03	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	24,365.22		34,824,941.25	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	148,837.97		34,973,779.22	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	8,928.29		34,982,707.51	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	215,858.11		35,198,565.62	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	618,992.58		35,817,558.20	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	1,461.23		35,819,019.43	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	14,582.68		35,833,602.11	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	113,346.79		35,946,948.90	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	318,716.28		36,265,665.18	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000002	18,178.83		36,283,844.01	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000002	267,462.14		36,551,306.15	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000002	346,888.28		36,898,194.43	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000002	5,258.85		36,903,453.28	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000002	9,288.18		36,912,741.46	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000002	13,867.91		36,926,609.37	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000002	22,154.17		36,948,763.54	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000002	71,268.21		37,020,031.75	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	93,888.85		37,113,920.60	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	7,788.22		37,121,708.82	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	12,335.98		37,134,044.80	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	1,261.28		37,135,306.08	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	68,293.23		37,203,599.31	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	83,958.85		37,287,558.16	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	382,485.98		37,670,044.14	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	22,169.77		37,692,213.91	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	198,216.88		37,890,430.79	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	5,283.56		37,895,714.35	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	67,652.88		37,963,367.23	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	2,588.89		37,965,956.12	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	2,889.94		37,968,846.06	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	86,525.11		38,055,371.17	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	11,241.37		38,066,612.54	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	12,481.28		38,079,093.82	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	7,823.74		38,086,917.56	
01 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000005	37,986.97		38,124,904.53	
02 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000001	22,588.88		38,147,493.41	
11 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	92,888.88		38,240,382.29	
11 JUN 2020	POR FICHA PAGADA 006000003	67,918.84		38,308,301.13	

VISTA PRELIMINAR IMPRIMIR SALIR

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA

RFC: MQPES010K28
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2020

11 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	53,316.96	38,222,433.83
11 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	4,000.00	38,226,433.83
11 JUN 2020	HE 0600000000	6	FOR FICHA PAGADA E060000000	4,700.00	38,231,133.83
11 JUN 2020	HE 0600000000	9	FOR FICHA PAGADA E060000000	4,700.00	38,235,833.83
11 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	4,134.00	38,240,967.83
11 JUN 2020	HE 0600000000	6	FOR FICHA PAGADA E060000000	4,134.00	38,245,101.83
17 JUN 2020	HE 0600000000	4	FOR FICHA PAGADA E060000000	945,066.79	39,190,168.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA A060000000	4,525.00	39,194,693.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	9	FOR FICHA PAGADA A060000000	2,439.00	39,197,132.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	9	FOR FICHA PAGADA A060000000	4,836.00	39,198,968.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	15	FOR FICHA PAGADA A060000000	46,736.00	39,245,704.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	15	FOR FICHA PAGADA A060000000	2,698.00	39,248,402.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	18	FOR FICHA PAGADA A060000000	18,162.00	39,266,564.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	18	FOR FICHA PAGADA A060000000	4,874.00	39,271,438.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	24	FOR FICHA PAGADA A060000000	3,648.00	39,275,086.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	27	FOR FICHA PAGADA A060000000	3,066.00	39,278,152.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	38	FOR FICHA PAGADA A060000000	819.00	39,278,971.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	38	FOR FICHA PAGADA A060000000	2,222.00	39,281,193.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	38	FOR FICHA PAGADA A060000000	18,067.00	39,299,260.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	39	FOR FICHA PAGADA A060000000	1,396.00	39,300,656.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	40	FOR FICHA PAGADA A060000000	7,888.00	39,308,544.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	45	FOR FICHA PAGADA A060000000	688.00	39,309,232.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	45	FOR FICHA PAGADA A060000000	3,785.00	39,313,017.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	51	FOR FICHA PAGADA A060000000	18,074.00	39,331,091.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	54	FOR FICHA PAGADA A060000000	4,952.00	39,336,043.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	54	FOR FICHA PAGADA A060000000	8,579.00	39,344,622.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	68	FOR FICHA PAGADA A060000000	4,593.00	39,349,215.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	62	FOR FICHA PAGADA A060000000	9,183.00	39,358,398.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	66	FOR FICHA PAGADA A060000000	3,898.00	39,362,296.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	69	FOR FICHA PAGADA A060000000	2,641.00	39,364,937.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	72	FOR FICHA PAGADA A060000000	3,939.00	39,368,876.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	75	FOR FICHA PAGADA A060000000	18,068.00	39,386,944.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	78	FOR FICHA PAGADA A060000000	1,586.00	39,388,530.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	81	FOR FICHA PAGADA A060000000	18,173.00	39,406,703.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	84	FOR FICHA PAGADA A060000000	5,811.00	39,412,514.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	87	FOR FICHA PAGADA A060000000	4,548.00	39,417,062.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	88	FOR FICHA PAGADA A060000000	6,218.00	39,423,280.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	93	FOR FICHA PAGADA A060000000	18,779.00	39,442,059.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	96	FOR FICHA PAGADA A060000000	28,086.00	39,470,145.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	99	FOR FICHA PAGADA A060000000	11,216.00	39,481,361.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	102	FOR FICHA PAGADA A060000000	1,338.00	39,482,700.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA A060000000	2,435.00	39,485,135.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	6	FOR FICHA PAGADA A060000000	42,684.00	39,527,819.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA A060000000	111.00	39,527,930.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	6	FOR FICHA PAGADA A060000000	2,253.00	39,530,183.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	4	FOR FICHA PAGADA A060000000	881.00	39,531,064.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	6	FOR FICHA PAGADA A060000000	3,224.00	39,534,288.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA A060000000	5.80	39,534,294.42
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	57,781.00	39,592,075.42
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	51.29	39,592,126.71
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	1,461.00	39,593,587.71
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	867.11	39,594,454.82
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	28,086.00	39,622,540.82
22 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	24,088.00	39,646,628.82
22 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	35,088.00	39,681,716.82
22 JUN 2020	HE 0600000000	6	FOR FICHA PAGADA E060000000	73,499.68	39,755,216.50
22 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	182.12	39,755,398.62
22 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	6,648,756.67	39,855,995.29

VISTA PRELIMINAR IMPRIMIR SALIR

Escribe aquí para buscar

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA

RFC: MQPES010K28
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2020

18 JUN 2020	HE 0600000000	39	FOR FICHA PAGADA A060000000	819.00	39,856,814.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	39	FOR FICHA PAGADA A060000000	4,222.00	39,861,036.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	36	FOR FICHA PAGADA A060000000	18,067.00	39,879,103.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	39	FOR FICHA PAGADA A060000000	1,396.00	39,880,500.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	42	FOR FICHA PAGADA A060000000	7,888.00	39,888,388.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	45	FOR FICHA PAGADA A060000000	688.00	39,889,076.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	45	FOR FICHA PAGADA A060000000	3,785.00	39,892,861.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	51	FOR FICHA PAGADA A060000000	18,074.00	39,910,935.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	54	FOR FICHA PAGADA A060000000	4,952.00	39,915,887.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	57	FOR FICHA PAGADA A060000000	8,579.00	39,924,466.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	68	FOR FICHA PAGADA A060000000	4,593.00	39,929,059.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	62	FOR FICHA PAGADA A060000000	9,183.00	39,938,242.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	66	FOR FICHA PAGADA A060000000	3,898.00	39,942,140.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	69	FOR FICHA PAGADA A060000000	2,641.00	39,944,781.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	72	FOR FICHA PAGADA A060000000	3,939.00	39,948,720.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	75	FOR FICHA PAGADA A060000000	18,068.00	39,966,788.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	78	FOR FICHA PAGADA A060000000	1,586.00	39,968,374.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	81	FOR FICHA PAGADA A060000000	18,173.00	39,986,547.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	84	FOR FICHA PAGADA A060000000	5,811.00	39,992,358.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	87	FOR FICHA PAGADA A060000000	4,548.00	39,996,906.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	88	FOR FICHA PAGADA A060000000	6,218.00	39,999,124.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	93	FOR FICHA PAGADA A060000000	18,779.00	40,017,903.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	96	FOR FICHA PAGADA A060000000	28,086.00	40,045,989.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	99	FOR FICHA PAGADA A060000000	11,216.00	40,057,205.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	102	FOR FICHA PAGADA A060000000	1,338.00	40,058,543.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA A060000000	2,435.00	40,060,978.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	6	FOR FICHA PAGADA A060000000	42,684.00	40,103,662.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA A060000000	111.00	40,103,773.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	6	FOR FICHA PAGADA A060000000	2,253.00	40,106,026.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	4	FOR FICHA PAGADA A060000000	881.00	40,106,907.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	6	FOR FICHA PAGADA A060000000	3,224.00	40,110,131.62
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	5.80	40,110,137.42
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	57,781.00	40,167,918.42
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	51.29	40,167,969.71
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	1,461.00	40,169,430.71
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	867.11	40,170,297.82
18 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	28,086.00	40,198,383.82
22 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	24,088.00	40,222,471.82
22 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	35,088.00	40,257,559.82
22 JUN 2020	HE 0600000000	6	FOR FICHA PAGADA E060000000	73,499.68	40,331,059.50
22 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	182.12	40,331,241.62
22 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	6,648,756.67	40,397,998.29
22 JUN 2020	HE 0600000000	3	FOR FICHA PAGADA E060000000	182.12	40,398,180.41
SUBS PERIODO				6,648,756.67	0.00
SALDO FINAL				41,028,588.81	0.00

VISTA PRELIMINAR IMPRIMIR SALIR

Escribe aquí para buscar

c) Una póliza que muestre un ejemplo del registro del Presupuesto de Egresos Pagado del año en curso.

Reporte en C:\NGARCP\PROGRAMA\19-10\Rep\2020\PoliE06000011.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
PÓLIZA No.: E06000011

Póliza No.: E06000011
Fecha: 18 JUN 2020
Requisición No.: 060000017
Cheque o Clave: SPEI PAB1-06-10
Beneficiario: 0000000
Nombre: CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
Concepto: CONTRAPRESTACION DE DAP MES DE ABRIL DE 2020
Fecha de Ingresión: 06 SEP 2020

Cuenta Contable:	Nombre:	Debe:	Haber:
Cuenta Contable:	Nombre:	Debe:	Haber:
1) 5.1.3.4.2	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y CREDITICIAS SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y SIMILAR Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Unid. adm.: 000 OBRA PUBLICA Proyecto: 00 NO APLICA Región: 00 NO APLICA Municipio: 000 NO APLICA Programa: 0012 REALIZACIÓN DE OBRAS Y ACCIONES DEL FONDO FORTAMUN DE 2020 Componentes: 01 MECANISMOS PARA EL PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL MUNICIPIO Actividad: 01 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS DE ENERGIA ELECTRICA DEL MUNICIPIO Función: 269 DESARROLLO SOCIAL PROTECCION SOCIAL OTROS DE SEGURIDAD SOCIAL Y ASISTENCIA SOCIAL COC: 242 SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y SIMILAR Fecha por pagar: 2020060000017 Acceptor: 0000000 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS	1,401.60	
2) 2.1.1.2.1	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO DEUDAS POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Fecha por pagar: 2020060000017 Acceptor: 0000000		1,401.60
3) 2.1.1.2.1	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO DEUDAS POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Fecha por pagar: 2020060000017 Acceptor: 0000000 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS	1,401.60	
4) 1.1.1.2.0	BANCOS/ TESORERIA BANCOS PARTICIPACIONES CTA. 0512695004 Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES		1,401.60
		2,803.20	2,803.20
Póliza Presupuestal: E06000011			
Cuenta Presup:	Nombre:	Debe:	Haber:
Cuenta Presup.:	Nombre:	Debe:	Haber:
1) 8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	1,401.60	
1) 8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO		1,401.60
2) 8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO		
3) 8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	1,401.60	
		2,803.20	2,803.20

VISTA PRELIMINAR IMPRIMIR SALIR

Reporte en C:\NGARCP\PROGRAMA\19-10\Rep\2020\PoliE06000011.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
PÓLIZA No.: E06000011

ENERGIA ELECTRICA DEL MUNICIPIO
Función: 269
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION SOCIAL
OTROS DE SEGURIDAD SOCIAL Y ASISTENCIA SOCIAL
COC: 242
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y SIMILAR
Fecha por pagar: 2020060000017
Acceptor: 0000000
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

• Impresión de pantalla de la Lista de Cuentas del ente público, donde se identifiquen la cuenta de orden del Presupuesto de Egresos Pagado, alineada al Plan de Cuentas emitido por CONAC.

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MOPES0101420
LISTA DE CUENTAS

7.0.0	C BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	D S	
7.0.0.1	R BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	D S R	7.X.N.1
7.0.0.1	C CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	A S	
7.0.0.1	R CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	A S	
7.0.0.1	C BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	D S	
7.0.0.1	R BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	D S R	7.X.6.1
7.0.0.1	C CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	A S	
7.0.0.1	R CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	A S	
7.0.0.1	C CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	A S	
7.0.0.1	R CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	A S	
7.0.0.1	C LEY DE INGRESOS	D S	
7.0.0.1	R LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S	
7.0.0.1	C LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S	
7.0.0.1	R LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S	
7.0.0.1	C LEY DE INGRESOS POR EJERCER	D S	
7.0.0.1	R LEY DE INGRESOS POR EJERCER	D S	
7.0.0.1	C MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S	
7.0.0.1	R MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S	
7.0.0.1	C REDUCCIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	A S	
7.0.0.1	R REDUCCIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	A S	
7.0.0.1	C LEY DE INGRESOS DEVENGADA	A S	
7.0.0.1	R LEY DE INGRESOS DEVENGADA	A S	
7.0.0.1	C LEY DE INGRESOS RECAUDADA	A S	
7.0.0.1	R LEY DE INGRESOS RECAUDADA	A S	
7.0.0.1	C LEY DE INGRESOS RECAUDADA	A S	
7.0.0.1	R LEY DE INGRESOS RECAUDADA	A S	
7.0.0.1	C PRESUPUESTO DE EGRESOS	D S	
7.0.0.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S	
7.0.0.1	C PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S	
7.0.0.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S	
7.0.0.1	C PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	D S	
7.0.0.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	D S	
7.0.0.1	C MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S	
7.0.0.1	R MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S	
7.0.0.1	C REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	D S	
7.0.0.1	R REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	D S	
7.0.0.1	C PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	D S	
7.0.0.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	D S	
7.0.0.1	C PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	D S	
7.0.0.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	D S	
7.0.0.1	C PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	D S	
7.0.0.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	D S	
7.0.0.1	C PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	D S	
7.0.0.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	D S	
7.0.0.1	C CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO	D S	
7.0.0.1	R CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO	D S	
7.0.0.1	C SUPERAVIT FINANCIERO	D S	
7.0.0.1	R SUPERAVIT FINANCIERO	D S	
7.0.0.1	C SUPERAVIT FINANCIERO	D S	
7.0.0.1	R SUPERAVIT FINANCIERO	D S	
7.0.0.1	C DEFICIT FINANCIERO	D S	
7.0.0.1	R DEFICIT FINANCIERO	D S	
7.0.0.1	C ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	D S	
7.0.0.1	R ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	D S	
7.0.0.1	C ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	D S	
7.0.0.1	R ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	D S	

VISTA PRELIMINAR IMPRIMIR SALIR